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17.16 Pourcentage de certaines expéditions principales des établissements et succursales de sociétés sous contrôle 
étranger, dans les 40 principales industries, classées selon la valeur ajoutée de l'activité totale, recensement 
des manufactures de 1970 (fin) 

Rang Code Industrie Etablis­
sements 

Valeur des 
expéditions 
de produits 
de propre 
fabrication 

Valeur 
ajoutée 
activité 
totale 

Effectif 
total 

37 306 Fabricants de quincaillerie, d'outillage et de 
coutellerie 

38 2619 Fabricants de meubles de maison, n.c.a. 
39 3911 Fabricants d'instruments el produits connexes 
40 338 Fabricants de fils et de cables électriques 

12.6 

3.2 
39.5 

45.7 

9.7 
87.8 

46.0 

9.7 
87.7 

10,4 
85.5 

'Chiffres confidentiels. 

17.17 Statistique sommaire des administrations de faillites complétées en 1972 en vertu de la Loi sur la faillite 

I.-P.-E. N.-E. N.-B. Que. 

Biens des faillis 
Administrations complétées 
Actif selon l'estimation des débiteurs 
Passif non garanti selon l'estimation des débiteurs 
Réalisation par le syndic 
Frais d'administration 
Frais en pourcentage de la réalisation 
Montant payé aux créanciers non garantis 
Montant retenu par les créanciers garantis 
Pourcenlage moyen récupéré par les créanciers non garantis 
Propositions 
Propositions complétées 
Passif non garanti selon l'estimation des débiteurs 
Montant payé aux créanciers non garantis 

Biens des faillis 
Administrations complétées 
Actif selon l'estimation des débiteurs 
Passif non garanti selon l'estimation des débiteurs 
Réalisation par le syndic 
Frais d'administration 
Frais en pourcentage de la réalisation 
Montant payé aux créanciers non garantis 
Montant retenu par les créanciers garantis 
Pourcentage moyen récupéré par les créanciers non garantis 
Propositions 
Propositions complétées 
Passif non garanti selon l'estimation des débiteurs 
Montant payé aux créanciers non garantis 

nombre 6 
S milliers 127 

309 
28 
14 

% 50 
S milliers 14 

48 
% 4 

nombre 2 
S milliers 134 

35 

_ 
_ 
_ 
_ _ 
_ 
_ 
— -
_ 
_ — 

13 
252 
698 
153 
45 
34 

108 
U l 

15 

2 
103 

13 

24 
252 
451 

64 
34 
53 
30 

187 
7 

__ 
— 
— 

2.301 
62.839 

103,933 
10,975 
5,628 

51 
5,347 

36,321 
5 

175 
16,982 
2,273 

2,170 
19,012 
52,128 

5,924 
3,282 

55 
2.642 

12.089 
5 

40 
21,778 

3,635 

Man. Sask. 

nombre 
$ milliers 

"'i, 

S miltiers 

".: 
nombre 
$ milliers 

94 
2.110 
3.193 

667 
243 

36 
424 

1,330 
13 

2 
23 

4 

119 
1,322 
3,070 

329 
143 
43 

186 
775 

6 

4 
132 
28 

220 
5.875 
7.076 
1.577 

648 
41 

929 
3.724 

13 

5 
1,709 

437 

231 
8,343 

12,860 
1,250 

564 
45 

686 
6,521 

5 

5 
689 
271 

5,178 
100,132 
183,718 
20,967 
10.601 

51 
10.366 
61,106 

6 

235 
41,550 

6,696 

17.18 Passif es t imat ir des faillites et insolvabilités, 1968-72 (en mill iers de dollars) 

Année Provinces 
de l'Atlan­
tique 

Québec Ontario Provinces des 
Prairies 

Colombie-
Britannique 

Total 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1.868 
3.137 
7.346 

10.591 
4,292 

89,771 
118,534 
138.461 
121.451 
101,327 

62.883 
51.078 
76,967 
97,533 
94,096 

16.403 
13.208 
20.998 
72.223 
82,941 

9,810 
25,148 
13,876 
20,256 
24.587 

180.735 
211.105 
257.648 
322.054 
307.243 

'Estimations fournies par les débiteurs et donc à accepter avec réserve. 

17.19 Faillites et insolvabilités, par branche d'activité et par région économique, 1972 

Provinces Québec 
de l'Atlan­
tique 

Provinces Colombie- Total Passif 
des Britannique estimatif 
Prairies S milliers 

Industries primaires 

Industrie manufacturière 
Aliments el boissons 
Textiles 
Habillement 
Bois 
Industrie du papier et activités annexes 

35 

'05 
1 
1 

19 
13 
31 

66 

96 
6 
2 

12 
9 

28 

32 

13 
3 

_ 2 
2 
4 

14 

12 

_ 
_ _ 4 
2 

150 

226 
16 
9 

33 
28 
65 

9.303 

92,463 
2,209 
3,613 
4.797 

15,681 
50,650 


